
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Dostál 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Racionalizace vybraných činností v logistickém podniku. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce Petra Dostála řeší pro podnik aktuální téma, týkající se racionalizace 
vybraných činností v logistickém podniku. 
Teoretická část charakterizuje logistický podnik a vymezuje silniční nákladní dopravce a 
služby, které dopravci poskytují. Praktická část se zabývá rozborem jednotlivých částí 
přepravního procesu u konkrétního dopravce. Analytická část bakalářské práce je však velice 
povrchní a neobsahuje konkrétní podklady. Autor formuluje možné způsoby zlepšení 
vybraných činností. 
Autor při zpracování své bakalářské práce pracoval převážně samostatně, problémy 
s vedoucím práce konzultoval. Ne úplně se mu podařilo zapracovat doporučení a navrhnout 
odpovídající řešení problémů. Cíl bakalářské práce se autorovi s rezervou podařilo naplnit. 
Předložená bakalářská práce splňuje požadavky na její zpracování kladené a doporučuji ji 
k obhajobě.  



 2/2 

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Alespoň rámcově prezentujte, jaké náklady by byly nutné pro realizaci formulovaných 
návrhů? 

2. S výsledky práce jste seznámil podnik a uvažuje o jejich realizaci? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - upokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Prostějově dne 29.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


